
� .-.� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
02. о g . 2-02 4 № 22 9,1 ( 6. 

Об утверждении нового состава и аппарата 

Антитеррористической комиссии городского округа 
Красногорск 

В целях повышения эффективности работы, направленной на 
противодействие терроризму и экстремизму в городском округе Красногорск 
Московской области, постановляю: 

1. Утвердить:
1.1. новый состав Антитеррористической комиссии городского округа

Красногорск (Приложение № 1 ); 
1.2. новый состав аппарата Антитеррористической комиссии городского 

округа Красногорск (Приложение №2). 
2. Признать утратившим силу следующие постановления:
2.1. от 22.08.2023 № 1864/8 «Об утверждении нового состава и аппарата

антитеррористической комиссии городского округа Красногорск»; 
2.2. от 19.02.2024 № 400/2 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа Красногорск от 22.08.2023 № 1864/8 
«Об утверждении нового состава и аппарата антитеррористической комиссии 
городского округа Красногорск»». 

3. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Интернет­
портал городского округа Красногорск Московской области». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - начальника управления по 
безопасности Р .А. Пичугина. 

Глава 

городского округа Красногорск ( Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

031598 



Приложение № 1 
к постановлению 
администрации городского округа 
Красногорск 

} от о 2 .o g. 2024 г. №229� � � 

СОСТАВ 
антитеррористической комиссии городс1<0го округа 

Красногорск 

Председатель комиссии: 

Волков Глава городского округа Красногорск 
Дмитрий Владимирович 

Заместитель председателя комиссии: 

Заньков 
Дмитрий Александрович 

Трифонов 
Сергей Владимирович 

Тимошина 
Наталья Сергеевна 

Горшкова 
Елена Сергеевна 

Зеленев 
Даниил Вадимович 

Елизаров 
Евгений Дмитриевич 

Ананкина 
Юлия Андреевна 

}Куков 
Николай Николаевич 

Аникин 
Александр Иванович 

Начальник 2 отделения 6 00 У ФСБ 
России по г. Москве и Московс1<0й 
области (по согласованию) 

Члены комиссии: 

Председатель Совета депутатов 
городского округа Красногорск 

Первый заместитель главы городского 
округа Красногорск 

Заместитель главы городского округа 
Красногорск 

Заместитель главы городского округа 
Красногорск 

Заместитель главы городского округа 
Красногорск 

Заместитель главы городского округа 
Красногорск 

Начальник УМВД России по городскому 
округу Красногорск (по согласованию) 

Начальник 15 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 
России по Московской области (по 
согласованию) 

Приложение к бланку Постановления № 031598 



Ремпель 
Александр Эдуардович 

Стуруа 
Руслан Мамукович 

Озермегов 
Аслан Ибрагимович 

Начальник ОНД и ПР по городсr<ому 
округу Красногорск УНД и ПР главного 
управления МЧС России по Московской 
области (по согласованию) 

Врио начальника ОУР ЛО МВД России 
на станции Москва - Савеловская (по 
согласованию) 

Врио начальника Красногорского ОВО 
филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по 
Московской области" (по согласованию) 

Приложение к бланку Постановления № 031598 



СОСТАВ 

Приложение № 2 
к постановлению 
администрации городского округа 
Красногорск ,... " ,, 1 / r,от 02. ох. 2024 г. №�

аппарата антитеррористической комиссии 
городского округа Красногорск 

Пичугин 
Роман Александрович 

Карауш 
Александр Валерьевич 

Морозовская 
Елена Николаевна 

Руководитель аппарата: 

Заместитель главы городского округа 
начальник управления по безопасности 

Состав аппарата: 

Ответственный секретарь главный 
эксперт отдела по территориальной 
безопасности управления по 
безопасности 

Старший инспектор отдела по 
территориальной безопасности управления 
по безопасности 

Приложение к бланку Постановления № 031598 


